CMN.
Proc. Nº DA3) do
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO ME/£O

+ 4 EMENTA: Solicita à Prefeitura que seja
+ realizado a troca das lâmpadas por LED em

toda extensão da R. Antônio Frederico
Ozanan —Vila Colega.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA —

solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal -
Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura que seja realizado a troca das
lâmpadas por LED em toda extensão da R. Antônio Frederico
Ozanan —Vila Colega.

JUSTIFICATIVA

Este vereador esteve no final de semana visitando a
Vila Colega, onde verificou que na rua Antônio Frederico Ozanan,
não conta com iluminação pública adequada, com pouca visibilidade,
tornando o local perigoso. Aguardando atendimento da presente
indicação, desde já agradeço.

 Valinhos, 25 de setembjô de 2020.

 Gilbert Gi res — GIBA

Ve dá PDT

BI ALA
Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

TR